ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ №19
22 марта 2021 г.									                  10.00

О группе контроля за использованием  ГАС «Выборы»

	В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия № 11 города Ишима
РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы», фрагмента ГАС «Выборы», комплексов средств автоматизации ГАС «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») на период срока полномочий территориальной избирательной комиссии в следующем составе:
-Федорова А.Л. - заместитель председатель территориальной избирательной            комиссии, руководитель группы;
- Аникина О.А. - член  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Ильина И.В. - член  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Яношук Я.А. - секретарь  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Признать утратившими силу:
- Решения Территориальной избирательной комиссии №11 города Ишима от 29.06.2016 №4 «О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» признать утратившим силу;
- Решения Территориальной избирательной комиссии №11 города Ишима от 02.03.2018 №24/1 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии города Ишима от 29.06.2016 №4 «О группе контроля за использованием ГАС «Выборы».
3.	Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Заместитель председателя
территориальной избирательной
комиссии №11 города Ишима                                                      А.Л. Федорова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №11
города Ишима								        Я.А. Яношук
[bookmark: _GoBack]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

№ 11

города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Га

гарина 67, тел. 8(34551) 5

-

15

-

54

РЕШЕНИЕ

№

19

22

марта

20

21

г.

1

0

.00

О групп

е

контроля

за использованием  ГАС «Выборы»

В

соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 20

-

ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской

Федерации»

, территориальная избирательная комиссия № 11

города Ишима

РЕШИЛА:

1.

Образовать

группу контр

оля за

использованием

ГАС «Выборы

», фрагмента

ГАС «Выборы», комплексов средств автоматизации ГАС «Выборы» (далее

–

ГАС «Выборы») на период срока полномочий территориальной

избирательной комиссии

в следующем составе:

-

Федорова А.Л.

-

заместитель председатель терр

иториальной

избирательной

комиссии

, руководитель группы

;

-

Аникина О.А

.

-

член

террито

риальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса;

-

Ильина И.В.

-

член

террито

риальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса;

-

Яношук Я.

А

.

-

секретарь

террито

риальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса.

2.

Признать утратившими силу:

-

Р

ешени

я

Территориальной избирательной комиссии №11 города Ишима от

29

.0

6

.201

6

№

4 «О

групп

е

контроля за использованием ГАС «Выборы»

признать утратившим силу

;

-

Р

ешени

я

Территориальной избирательной комиссии №11 города Ишима от

02.

0

3

.201

8

№

24/1 «О внесении изменений в решение территориальной

избирательной комиссии города Ишима от 29.06.2016 №4 «О

групп

е

контроля за использованием ГАС «

Выборы»

.

3.

Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Офиц

и

альные

документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на

официальном сайте муниц

ипального образования город Ишим

ishim.admtyumen.ru.

Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии №11 города Ишима

А.Л. Федорова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №11

города Ишима

Я.А. Яношук

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  № 11   города Ишима     Тюменская область, г. Ишим, ул. Га гарина 67, тел. 8(34551) 5 - 15 - 54     РЕШЕНИЕ   № 19   22   марта   20 21   г.                                      1 0 .00     О групп е   контроля   за использованием  ГАС «Выборы»       В  соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года  № 20 - ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской  Федерации» , территориальная избирательная комиссия № 11   города Ишима     РЕШИЛА:     1.   Образовать  группу контр оля за   использованием  ГАС «Выборы », фрагмента  ГАС «Выборы», комплексов средств автоматизации ГАС «Выборы» (далее  –   ГАС «Выборы») на период срока полномочий территориальной  избирательной комиссии   в следующем составе:   - Федорова А.Л.   -   заместитель председатель терр иториальной  избирательной              комиссии , руководитель группы ;   -   Аникина О.А .  -   член    террито риальной избирательной комиссии с правом  решающего голоса;   -   Ильина И.В.  -   член    террито риальной избирательной комиссии с правом  решающего голоса;   -   Яношук Я. А .  -   секретарь    террито риальной избирательной комиссии с  правом решающего голоса.   2.   Признать утратившими силу:   -   Р ешени я   Территориальной избирательной комиссии №11 города Ишима от  29 .0 6 .201 6   № 4 «О   групп е   контроля за использованием ГАС «Выборы»   признать утратившим силу ;   -   Р ешени я   Территориальной избирательной комиссии №11 города Ишима от  02. 0 3 .201 8   № 24/1 «О внесении изменений в решение территориальной  избирательной комиссии города Ишима от 29.06.2016 №4 «О   групп е   контроля за использованием ГАС « Выборы» .   3.   Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Офиц и альные  документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на  официальном сайте муниц ипального образования город Ишим   ishim.admtyumen.ru.     Заместитель председателя    территориальной избирательной    комиссии №11 города Ишима                                                        А.Л. Федорова     Секретарь территориальной    избирательной комиссии №11    города Ишима                          Я.А. Яношук